
 
 

UCHWAŁA NR 92/VIII/2023 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9/VII/2016 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie: 
wprowadzenia regulaminów obowiązujących w hali sportowej w Zagnańsku wraz z cennikiem opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. Ustawy o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 679) Rada Gminy Zagnańsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika  nr 8 do Uchwały Nr 9/VII/2017 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 25 stycznia 
2017 r. w sprawie: wprowadzenie regulaminów obowiązujących w hali sportowej w Zagnańsku wraz 
z cennikiem opłat, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zagnańsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 4507



Załącznik do Uchwały 

Nr 92/VIII/2023  

Rady Gminy Zagnańsk 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Cennik opłat obowiązujący w hali sportowej 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zagnańsku 
 

  TABELA A TABELA B 

Lp

. 

Przedmiot usługi Cena zł brutto dla 

osób 

zameldowanych 

poza terenem 

Gminy Zagnańsk 

Cena zł brutto dla 

mieszkańców/ 

instytucji Gminy 

Zagnańsk 

1 Wynajem parkietu głównego (boiska)                            

wraz z szatniami na zajęcia sportowo rekreacyjne dla 

grup zorganizowanych – 60 minut 

120 80 

2 Wynajem parkietu głównego (boiska) 

wraz  z szatniami na zajęcia sportowo- rekreacyjne dla 

grup zorganizowanych – 90 minut 

180 120 

3 Wynajem 1/3 parkietu głównego (boiska) 

dla grup zorganizowanych na zajęcia sportowo-

rekreacyjne – 60 minut 

60 40 

4 Wynajem 1/3 parkietu głównego (boiska) 

dla grup zorganizowanych na zajęcia sportowo-

rekreacyjne – 90 minut 

90 60 

5 Wynajem parkietu głównego (boiska) na zajęcia 

treningowo-szkoleniowe dla klubów sportowych 

kierowanych przez instruktorów sportu 

lub trenerów – 60 minut 

100 Zwolnieni z opłat 

zgodnie z Uchwałą 

nr 9/VII/2017 

6 Wynajem parkietu głównego (boiska) na zajęcia 

treningowo-szkoleniowe dla klubów sportowych 

kierowanych przez instruktorów sportu 

lub trenerów – 90 minut 

150 Zwolnieni z opłat 

zgodnie z Uchwałą 

nr 9/VII/2017 

7 Wynajem parkietu głównego (boiska) 

wraz z szatniami na  imprezy sportowe, turnieje, mecze 

ligowe – 60 minut 

150 Zwolnieni z opłat 

zgodnie z Uchwałą 

nr 9/VII/2017 

8 Wynajem parkietu głównego (boiska) 

wraz z widownią na mecze, turnieje, zawody, imprezy 

niebiletowane – 60 minut 

300 200 

9 Wynajem parkietu głównego (boiska) 

wraz z widownią na mecze, turnieje, zawody, imprezy 

biletowane – 60 minut 

400 300 

10 

 

 

Wynajem parkietu głównego (boiska) na imprezy 

artystyczne nie związane ze sportem – 60 minut 

300 200 

11 Wynajem parkietu głównego (boiska) 

na wyłączność na cały dzień 

2000 1500 

12 Wynajem lustrzanej sali ćwiczeń  na zajęcia sportowo-

rekreacyjne (fitness, taniec itp.) 

70 50 

13 Wejście jednorazowe do siłowni/na salę cardio/na  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4507



zajęcia z instruktorem 20 

14 E-strzelnica- Zajęcia z instruktorem (1 godzina) 30 

 

15 Zajęcia indywidualne z trenerem personalnym 

(1 godzina) 

70 

16 Karnet miesięczny - ważny 30 dni od daty zakupu. 

Wejście na siłownie/ na salę cardio/ 

na zajęcia z instruktorem 

90 

 

17 Karnet 2-miesięczny- ważny 60 dni od daty zakupu. 

Wejść na siłownie/ na salę cardio/ 

na zajęcia z instruktorem 

150 

 

18 Karnet Senior 2-miesięczny ważny 60 dni od daty 

zakupu (10 wejść). Wejście na siłownie/salę cardio/na 

zajęcia z trenerem 

80 

19 Duplikat Karty Sport 30 

 

20 Zajęcia dla dzieci z trenerem instruktorem – wejście 

jednorazowe 

25 

21 Zajęcia z trenerem instruktorem za miesiąc 

(1 raz w tygodniu), drugie dziecko zniżka 50 % 

50 

 

22 Zajęcia z trenerem instruktorem za miesiąc 

(2 razy w tygodniu), drugie dziecko zniżka 50 % 

100 

 

22 Sportowe urodziny (dla maksymalnie 15 dzieci), za 

każde dodatkowe dziecko dopłata 10 zł 

600 450 

23 Wynajem kortu tenisowego – 60 minut 50 30 

24 Wynajem rakiety tenisowej 20 10 

25 Opłata miesięczna za reklamę wewnątrz budynku 70 zł/m2-60 zł m2 

26 Opłata za reklamę umieszczoną wewnątrz hali podczas 

jednorazowej imprezy 

200-500 zł/sztuka 

27 Opłata miesięczna za reklamę umieszczoną 

na terenie zewnętrznym 

60 zł/m2- 70 zł m2 

28 Zniżka 30 % dla osób posiadających Ogólnopolską 

Kartę Seniora na zajęcia sportowo-rekreacyjne/ 

wejście do siłowni/na salę cardio/na zajęcia z trenerem 

30 % zniżki 

29 Zniżka 50 % dla osób posiadających Kartę Dużej 

Rodziny 

50 % zniżki 

30 Zniżka 50 % dla Strażaków zrzeszonych w OSP na 

terenie Gminy Zagnańsk - wejście na zajęcia fitness/ 

siłownie/ salę cardio 

50 % zniżki 

31 Weteran i weteran poszkodowany korzystają 

z hali sportowej i siłowni bezpłatnie – dotyczy osób i 

grup weteranów lub weteranów poszkodowanych. 

Korzystanie za okazaniem legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego. 

bezpłatnie 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4507


	UCHWAŁA NR 92/VIII/2023 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-29T10:15:41+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




